Rumaysho.com.
• Tamu dan Titipan. Pengusahamuslim.com
• Makna Mubazir. Konsultasisyariah.com.
• Khutbah Jumat – Banyak Gaya dengan Utang. Rumaysho.com.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 35 Jumadil Awwal 1443 H • Desember 2021 M

Download PDF Daftar Isi

Mutiara Nasihat Muslimah

Kalender, Pengingat
Segala Aktivitas di Dunia
Reporter: Fika Dwi Pradita
Editor: Luluk Sri Handayani

Allah � telah bersumpah dengan waktu yang merupakan medan perlombaan

manusia dalam beramal. Dalam mengelola waktu, biasanya seseorang memiliki